

Nr 160.

Av herr Björnberg, om årligt understöd åt förre soldaten
Alfred Ekroth.

Såsom det framgår av bifogade handlingar, har förre soldaten Alfred Ekroth, Skoby, Alunda, Upplands-Tuna, icke i vanlig ordning kommit i åtnjutande av den lilla årliga pension, som enligt lag tillkommer våra gamla soldater.

Orsaken därtill synes vara, att Ekroth avgick ur tjänsten 3½ år före den fastställda tjänstetiden.

Då emellertid avgången ur tjänsten förorsakades av ohälsa, varom läkareintyg av den 8 sept. 1903 vittnar, och Ekroth fått vitsordet "tjänat utmärkt väl" samt då hans ekonomiska ställning är sådan, att han väl behöver den hjälp som den lilla årliga pensionen av 70 eller 100 kronor skulle ge, tillåter jag mig hemställa,

att riksdagen måtte besluta, att ett årligt understöd av ett-hundra (100) kronor måtte, av därför tillgängliga medel, tilldelas förre soldaten Alfred Ekroth, Skoby, Alunda, adress *Upplands-Tuna.*

Stockholm den 19 januari 1925.

Eric Björnberg.

Avskrift.

Till förre soldaten Nr 135 Alfred Ekroth,

Skoby, Alunda, Upplands-Tuna.

Vid min förfrågan hos regementsintendenten, om det för Eder finnes någon möjlighet att erhålla pension ur Korprals- och Soldatpensionskassan, erhöll jag det svaret, att på grund av att Ni endast tjänat i 16 ½ år, *kan Ni icke erhålla pension ur nämnda kassa*, då tjänstetiden måste vara minst 20 år.

Samma förhållande gäller i fråga om pension ur Vadstena Krigsmanshuskassa; dock finnes här en möjlighet, om än liten; om riksdagsmannen i Eder ort väcker motion om saken i kommande riksdag, kanske Ni kan bliva tilldelad pensionen i fråga.

Enär Edert avskedspass förkommit, bifogas ett intyg om Eder tjänstetid vid regementet.

Uppsala den 23 oktober 1924.

C. A. Lordfeldt,
Sergeant.

Att förre soldaten vid Olands kompani av Kungl. Upplands infanteriregemente

Alfred Ekroth,

föret kallad Djerf, född den 19 oktober 1866, tjänat för roten Nr 135 Dyflinge, kom i krigstjänst den 2 april 1887 och erhöll avsked på grund av läkarbetyg den 8 september 1903 med vitsord "Tjänat utmärkt väl" intygas härmed.

Uppsala den 23 oktober 1924.

S. Nodin.
Regementskvartermästare.

Stämpel.